A ... /
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx15 3259 6300-
dindereço: Avenida Cônego Jodo Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-.540

onte: www. camaratatuisp.gov.br e-mail: RP TA gov.br
Exmo. Senhor Presidente da CâmaraMunicipal de Tatuí.

Requerimento Administrativo

Eu, Cintia Yamamoto Soares, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa

venho solicitar através deste requerimento administrativo e com base no Regimento JAtEmo,

Capitulo VII, Art. 234 a retirada da proposição Projeto de Lei Nº 34/2023, deminhaautoria.

Tatuí, 05 de Junho de 2023.

(Za E
Vereadora

  CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Dete: 12/06/2023 Hora: 14:04 Ê

Requerimento Administrativo Nº 254/2023

L

| Autoria: CINTIA YAMAMOTO

|

|

a)
|Aseunto: Requer a Retirada e Arquivamentodo Projeto de

[Lei nº 34/2023 da Ver. Cintia Yamamoto
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”